
Nr start. Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr licencji
1 GNIADEK Piotr 2008 KS Gorce Nowy Targ 74 5189
2 TURECKI Jakub 2011 Bronowianka Kraków 62 2963
3 PAJORSKI Mateusz 2009 AZS Kraków 56 5045
4 NAGEL Nikodem 2010 Jordan Zakliczyn 59 5869
5 UBIK Jarosław 2008 Spektrum Słopnice 52 3410
6 KACZMARCZYK Karol 2011 Bronowianka Kraków 56 2956
7 NAGEL Kacper 2006 KS Gorce Nowy Targ 47 5199
8 SALETNIK Jakub 2008 Miasto Soli Wieliczka 52 1249
9 SYKTUS Maciej 2011 Rokicie Szczytniki 39 3246

10 KĄDZIOŁKA Bartłomiej 2007 LUKS Skrzyszów 39 2159
11 SYKTUS Jan 2007 KT Rockets Wiśniowa 47 1528
12 LIPOWICZ Kacper 2008 KS Olesno 47 3117
13 PIRÓG Paweł 2008 AZS Kraków 28 5046
14 KANOWNIK Kajetan 2008 AZS Kraków 28 5043
15 KRAKOWSKI Sebastian 2008 Jordan Zakliczyn 28 5867
16 WĄSIK Stanisław 2010 KS Start Nowy Sącz 39 6864
17 KUŹNIAR Antoni 2007 AZS Kraków 16 5044
18 CHŁOPEK Błażej 2006 LUKS Skrzyszów 28 2154
19 PIS Artur 2010 LUKS Skrzyszów 28 2168
20 MARDOSZ Maciej 2010 Rokicie Szczytniki 28 3241
21 WIKTOREK Marcin 2012 Rokicie Szczytniki 16 3249
22 PRZEKLASA Karol 2006 UKS Fortem Pawęzów 11 199
23 TOMKOWSKI Dawid 2011 MOKSiR Czchów 16 4794
24 BARAN Mateusz 2006 MKS Centrum Kraków 16 5425
25 CIUBA Szymon 2008 LKS Kłos Olkusz 11 4527
26 JAMPICH Oskar 2011 LKS Kłos Olkusz 11 4530
27 ŻÓŁTEK Daniel 2009 KS Gorce Nowy Targ 11 5202
28 IGNASZEWSKI Filip 2009 MOKSiR Czchów 11 4789
29 ZIĘTARSKI Gustaw 2009 AZS Kraków 11 5048
30 OLEKSA Kacper 2008 Miasto Soli Wieliczka 9 1248
31 JURKIEWICZ Jakub 2007 UKS Fortem Pawęzów 11 2467

STACHEL Artur 2011 Rokicie Szczytniki 11 3245
33 KUTA Mateusz 2009 LKS Kłos Olkusz 9 4532
34 JAŁOWIEC Jakub 2013 LKS Kłos Olkusz 9 4529

ŚWIDA Jan 2013 LKS Kłos Olkusz 9 4535
WESOŁOWSKI Piotr 2010 LKS Kłos Olkusz 9 4537
ZIĘTARSKI Edmund 2009 AZS Kraków 9 5047

38 HOŁDA Dominik 2009 UKS Fortem Pawęzów 9 2466
39 KONDAL Mateusz 2009 LUKS Skrzyszów 9 2161
40 PANEK Natan 2010 Halniak Maków Podh. 9 4927
41 SIKOŃ Maciej 2007 LUKS Skrzyszów 0 2170

ANTOSZEK Kamil 2014 KS Gorce Nowy Targ 0 5187
KOWALCZYK Bartosz 2011 KS Gorce Nowy Targ 0 5195
JAROSZ Mikołaj 2014 KS Gorce Nowy Targ 0 5190
SKRZYPULEC Antoni 2008 Podwawelski Kraków 0 9809
GALAROWICZ Tomasz 2010 Podwawelski Kraków 0 7627
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Lista startowa

ZWOLEŃ Adam 2010 MOKSiR Czchów 0 4795
MAJDAK Rafał 2006 MKS Centrum Kraków 0 5427
KWIATKOWSKI Dawid 2011 LKS Kłos Olkusz 0 4525
KOTLARZ Daniel 2011 Spektrum Słopnice 0 3406



runda 2. runda 3. runda 4. półfinały finał
>> TP runda 2. >> TP runda 4. >> TP runda 6. >> o miejsce 3. 2.

1 >1' 57

1 GNIADEK Piotr (KS Gorce Nowy Targ)
64 (wolny los) GNIADEK Piotr 105

2 >2' >a 3:0
33 WESOŁOWSKI Piotr (LKS Kłos Olkusz) ZIĘTARSKI Gustaw GNIADEK Piotr
32 ZIĘTARSKI Gustaw (AZS Kraków) 3:0 125

3 >3' 58 >A 3:1
17 MARDOSZ Maciej (Rokicie Szczytniki) 3:0 GNIADEK Piotr
48 SKRZYPULEC Antoni (Podwawelski Kraków) MARDOSZ Maciej MARDOSZ Maciej
4 >4' >b 3:1

49 KOWALCZYK Bartosz (KS Gorce Nowy Targ) KOWALCZYK Bartosz
16 PIRÓG Paweł (AZS Kraków) 3:2 135

5 >5' 59 >I 3:1
9 KĄDZIOŁKA Bartłomiej (LUKS Skrzyszów) GNIADEK Piotr

56 (wolny los) KĄDZIOŁKA Bartłomiej 106

6 >6' >c 3:0
41 KOTLARZ Daniel (Spektrum Słopnice) BARAN Mateusz KĄDZIOŁKA Bartłomiej
24 BARAN Mateusz (MKS Centrum Kraków) 3:2 KĄDZIOŁKA Bartłomiej
7 >7' 60 >B 3:0

25 IGNASZEWSKI Filip (MOKSiR Czchów) 3:2
40 KUTA Mateusz (LKS Kłos Olkusz) IGNASZEWSKI Filip SALETNIK Jakub
8 >8' >d 3:0

57 (wolny los) SALETNIK Jakub
8 SALETNIK Jakub (Miasto Soli Wieliczka) 138

9 >9' 61 >[35] 3:1
5 KACZMARCZYK Karol (Bronowianka Kraków) GNIADEK Piotr

60 (wolny los) KACZMARCZYK Karol 107

10 >10' >e 3:0
37 PANEK Natan (Halniak Maków Podh.) JAMPICH Oskar KACZMARCZYK Karol
28 JAMPICH Oskar (LKS Kłos Olkusz) 3:0 126

11 >11' 62 >C 3:0
21 TOMKOWSKI Dawid (MOKSiR Czchów) 3:2 KACZMARCZYK Karol
44 ANTOSZEK Kamil (KS Gorce Nowy Targ) ANTOSZEK Kamil SYKTUS Maciej
12 >12' >f 3:1

53 (wolny los) SYKTUS Maciej
12 SYKTUS Maciej (Rokicie Szczytniki) KACZMARCZYK Karol
13 >13' 63 >II 3:0

13 KANOWNIK Kajetan (AZS Kraków)
52 (wolny los) KANOWNIK Kajetan 108

14 >14' >g 3:0
45 KWIATKOWSKI Dawid (LKS Kłos Olkusz) PIS Artur PIS Artur
20 PIS Artur (LUKS Skrzyszów) 3:0 PAJORSKI Mateusz
15 >15' 64 >D 3:1

29 OLEKSA Kacper (Miasto Soli Wieliczka) 3:0 1.
36 HOŁDA Dominik (UKS Fortem Pawęzów) OLEKSA Kacper PAJORSKI Mateusz
16 >16' >h 3:0 3:1

61 (wolny los) PAJORSKI Mateusz GNIADEK Piotr
4 PAJORSKI Mateusz (AZS Kraków)
17 >17' 65

3 NAGEL Nikodem (Jordan Zakliczyn)
62 (wolny los) NAGEL Nikodem 109

18 >18' >i 3:2
35 ŚWIDA Jan (LKS Kłos Olkusz) STACHEL Artur NAGEL Nikodem
30 STACHEL Artur (Rokicie Szczytniki) 3:0 127

19 >19' 66 >E 3:2
19 CHŁOPEK Błażej (LUKS Skrzyszów) 3:1 CHŁOPEK Błażej
46 JAROSZ Mikołaj (KS Gorce Nowy Targ) CHŁOPEK Błażej CHŁOPEK Błażej
20 >20' >j 3:1

51 (wolny los) KRAKOWSKI Sebastian
14 KRAKOWSKI Sebastian (Jordan Zakliczyn) 136

21 >21' 67 >III 3:0
11 LIPOWICZ Kacper (KS Olesno) LIPOWICZ Kacper
54 (wolny los) LIPOWICZ Kacper 110

22 >22' >k 3:0
43 SIKOŃ Maciej (LUKS Skrzyszów) SIKOŃ Maciej LIPOWICZ Kacper
22 WIKTOREK Marcin (Rokicie Szczytniki) 3:1 LIPOWICZ Kacper
23 >23' 68 >F 3:0

27 ŻÓŁTEK Daniel (KS Gorce Nowy Targ) 3:0
38 ZIĘTARSKI Edmund (AZS Kraków) ŻÓŁTEK Daniel UBIK Jarosław
24 >24' >l 3:1

59 (wolny los) UBIK Jarosław
6 UBIK Jarosław (Spektrum Słopnice) TURECKI Jakub
25 >25' 69 >[36] 3:2
7 NAGEL Kacper (KS Gorce Nowy Targ)

58 (wolny los) NAGEL Kacper 111

26 >26' >m 3:0
39 KONDAL Mateusz (LUKS Skrzyszów) CIUBA Szymon NAGEL Kacper
26 CIUBA Szymon (LKS Kłos Olkusz) 3:2 128

27 >27' 70 >G 3:1
23 PRZEKLASA Karol (UKS Fortem Pawęzów) 3:0 SYKTUS Jan
42 ZWOLEŃ Adam (MOKSiR Czchów) PRZEKLASA Karol SYKTUS Jan
28 >28' >n 3:0

55 (wolny los) SYKTUS Jan
10 SYKTUS Jan (KT Rockets Wiśniowa) TURECKI Jakub
29 >29' 71 >IV 3:0

15 WĄSIK Stanisław (KS Start Nowy Sącz) 3:1
50 GALAROWICZ Tomasz (Podwawelski Kraków) WĄSIK Stanisław 112

30 >30' >o 3:1
47 MAJDAK Rafał (MKS Centrum Kraków) MAJDAK Rafał MAJDAK Rafał
18 KUŹNIAR Antoni (AZS Kraków) 3:2 TURECKI Jakub
31 >31' 72 >H 3:0

31 JURKIEWICZ Jakub (UKS Fortem Pawęzów) 3:1
34 JAŁOWIEC Jakub (LKS Kłos Olkusz) JURKIEWICZ Jakub TURECKI Jakub
32 >32' >p 3:0

63 (wolny los) TURECKI Jakub
2 TURECKI Jakub (Bronowianka Kraków)

TP runda 2. TP runda 3. TP runda 4. TP runda 5. TP runda 6.
>> o miejsca 33.-40. 25.-32. 17.-24. 13.-16. 9.-12.

33 >[1] 73

1' (wolny los) 97

II Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny Juniorów - Olkusz, 27.10.2024
runda 1.

>> TP runda 1.

TP runda 1.
>> o miejsca 49.-56.



II Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny Juniorów - Olkusz, 27.10.2024
runda 1.2' WESOŁOWSKI Piotr (LKS Kłos Olkusz) WESOŁOWSKI Piotr 3:1

>[17] JURKIEWICZ Jakub 113

p JURKIEWICZ Jakub 3:2
34 >[2] 74 JURKIEWICZ Jakub
3' SKRZYPULEC Antoni (Podwawelski Kraków) 3:0 121

4' PIRÓG Paweł (AZS Kraków) PIRÓG Paweł PIRÓG Paweł 3:1
>[18] 3:2 PIS Artur

o WĄSIK Stanisław D PIS Artur
35 >[3] 75

5' (wolny los) 98 129

6' KOTLARZ Daniel (Spektrum Słopnice) KOTLARZ Daniel 3:0 3:0
>[19] PRZEKLASA Karol 114 PIS Artur

n PRZEKLASA Karol 3:0
36 >[4] 76 PRZEKLASA Karol
7' KUTA Mateusz (LKS Kłos Olkusz) PRZEKLASA Karol
8' (wolny los) KUTA Mateusz CIUBA Szymon 3:1

>[20] 3:1
m CIUBA Szymon C SYKTUS Maciej 3:0

37 >[5] 77 TP runda 7. < SYKTUS Jan
9' (wolny los) 99

10' PANEK Natan (Halniak Maków Podh.) PANEK Natan 3:0
>[21] ŻÓŁTEK Daniel 115 IV SYKTUS Jan

l ŻÓŁTEK Daniel 3:1
38 >[6] 78 SIKOŃ Maciej

11' TOMKOWSKI Dawid (MOKSiR Czchów) 122

12' (wolny los) TOMKOWSKI Dawid SIKOŃ Maciej 3:1
>[22] 3:0 SIKOŃ Maciej

k SIKOŃ Maciej B SALETNIK Jakub
39 >[7] 79

13' (wolny los) 100 130

14' KWIATKOWSKI Dawid (LKS Kłos Olkusz) KWIATKOWSKI Dawid 3:1 3:0
>[23] KRAKOWSKI Sebastian 116 SIKOŃ Maciej

j KRAKOWSKI Sebastian 3:2
40 >[8] 80 STACHEL Artur

15' HOŁDA Dominik (UKS Fortem Pawęzów) MARDOSZ Maciej
16' (wolny los) HOŁDA Dominik STACHEL Artur 3:2

>[24] 3:0
i STACHEL Artur A MARDOSZ Maciej 3:0

41 >[9] 81 TP runda 7. < SIKOŃ Maciej
17' (wolny los) 101

18' ŚWIDA Jan (LKS Kłos Olkusz) ŚWIDA Jan 3:1
>[25] OLEKSA Kacper 117 III CHŁOPEK Błażej

h OLEKSA Kacper 3:1
42 >[10] 82 KANOWNIK Kajetan

19' JAROSZ Mikołaj (KS Gorce Nowy Targ) 123

20' (wolny los) JAROSZ Mikołaj KANOWNIK Kajetan 3:2
>[26] 3:0 KANOWNIK Kajetan

g KANOWNIK Kajetan H MAJDAK Rafał
43 >[11] 83

21' (wolny los) 102 131

22' WIKTOREK Marcin (Rokicie Szczytniki) WIKTOREK Marcin 3:0 3:0
>[27] WIKTOREK Marcin 118 NAGEL Kacper

f ANTOSZEK Kamil 3:0
44 >[12] 84 WIKTOREK Marcin

23' ZIĘTARSKI Edmund (AZS Kraków) NAGEL Kacper
24' (wolny los) ZIĘTARSKI Edmund ZIĘTARSKI Edmund 3:1

>[28] 3:0
e JAMPICH Oskar G NAGEL Kacper 3:2

45 >[13] 85 TP runda 7. < NAGEL Kacper
25' (wolny los) 103

26' KONDAL Mateusz (LUKS Skrzyszów) KONDAL Mateusz 3:1
>[29] IGNASZEWSKI Filip 119 II PAJORSKI Mateusz

d IGNASZEWSKI Filip 3:2
46 >[14] 86 BARAN Mateusz

27' ZWOLEŃ Adam (MOKSiR Czchów) 124

28' (wolny los) ZWOLEŃ Adam BARAN Mateusz 3:0
>[30] 3:2 UBIK Jarosław

c BARAN Mateusz F UBIK Jarosław
47 >[15] 87

29' GALAROWICZ Tomasz (Podwawelski Kraków) 3:1 104 132

30' KUŹNIAR Antoni (AZS Kraków) KUŹNIAR Antoni 3:0 3:2
>[31] KUŹNIAR Antoni 120 UBIK Jarosław

b KOWALCZYK Bartosz 3:1
48 >[16] 88 KUŹNIAR Antoni

31' JAŁOWIEC Jakub (LKS Kłos Olkusz) KUŹNIAR Antoni
32' (wolny los) JAŁOWIEC Jakub ZIĘTARSKI Gustaw 3:1

>[32] 3:0
a ZIĘTARSKI Gustaw E NAGEL Nikodem 3:2

TP runda 7. < KĄDZIOŁKA Bartłomiej

I KĄDZIOŁKA Bartłomiej



II Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny Juniorów - Olkusz, 27.10.2024
runda 1.

5.-6.
133

>> SYKTUS Jan (KT Rockets Wiśniowa) 3:1
>> SIKOŃ Maciej (LUKS Skrzyszów) SYKTUS Jan
134

>> NAGEL Kacper (KS Gorce Nowy Targ) NAGEL Kacper
>> KĄDZIOŁKA Bartłomiej (LUKS Skrzyszów) 3:0

3.
137

[35] KACZMARCZYK Karol (Bronowianka Kraków) 3:0
[36] LIPOWICZ Kacper (KS Olesno) LIPOWICZ Kacper

33.-40.
89

[17] WESOŁOWSKI Piotr (LKS Kłos Olkusz) 3:0
[18] WĄSIK Stanisław (KS Start Nowy Sącz) WĄSIK Stanisław

90

[19] KOTLARZ Daniel (Spektrum Słopnice) KOTLARZ Daniel
[20] KUTA Mateusz (LKS Kłos Olkusz) 3:2

91

[21] PANEK Natan (Halniak Maków Podh.) 3:0
[22] TOMKOWSKI Dawid (MOKSiR Czchów) TOMKOWSKI Dawid

92

[23] KWIATKOWSKI Dawid (LKS Kłos Olkusz) HOŁDA Dominik
[24] HOŁDA Dominik (UKS Fortem Pawęzów) 3:0

93

[25] ŚWIDA Jan (LKS Kłos Olkusz) 3:0
[26] JAROSZ Mikołaj (KS Gorce Nowy Targ) JAROSZ Mikołaj

94

[27] ANTOSZEK Kamil (KS Gorce Nowy Targ) ANTOSZEK Kamil
[28] JAMPICH Oskar (LKS Kłos Olkusz) 3:0

95

[29] KONDAL Mateusz (LUKS Skrzyszów) 3:1
[30] ZWOLEŃ Adam (MOKSiR Czchów) KONDAL Mateusz

96

[31] KOWALCZYK Bartosz (KS Gorce Nowy Targ) KOWALCZYK Bartosz
[32] JAŁOWIEC Jakub (LKS Kłos Olkusz) 3:0

49.-56.
49

[1] (wolny los)
[2] SKRZYPULEC Antoni (Podwawelski Kraków) SKRZYPULEC Antoni
50

[3] (wolny los) (wolny los)
[4] (wolny los)
51

[5] (wolny los)
[6] (wolny los) (wolny los)
52

[7] (wolny los) (wolny los)
[8] (wolny los)
53

[9] (wolny los)
[10] (wolny los) (wolny los)

54

[11] (wolny los) (wolny los)
[12] (wolny los)

55

[13] (wolny los)
[14] (wolny los) (wolny los)

56

[15] GALAROWICZ Tomasz (Podwawelski Kraków) GALAROWICZ Tomasz
[16] (wolny los)

runda o miejsce 3.

57.-64.

TP runda 7.
7.-8.

runda o miejsca 49.-56.

41.-48.

4.

runda o miejsca 33.-40.



Miejsce Zawodnik Rok ur. Klub Punkty Nr licencji
1. GNIADEK Piotr 2008 KS Gorce Nowy Targ 70 5189
2. TURECKI Jakub 2011 Bronowianka Kraków 66 2963
3. LIPOWICZ Kacper 2008 KS Olesno 62 3117
4. KACZMARCZYK Karol 2011 Bronowianka Kraków 59 2956

5.-6. SYKTUS Jan 2007 KT Rockets Wiśniowa 56 1528
NAGEL Kacper 2006 KS Gorce Nowy Targ 56 5199

7.-8. SIKOŃ Maciej 2007 LUKS Skrzyszów 52 2170
KĄDZIOŁKA Bartłomiej 2007 LUKS Skrzyszów 52 2159

9.-12. PIS Artur 2010 LUKS Skrzyszów 47 2168
CHŁOPEK Błażej 2006 LUKS Skrzyszów 47 2154
PAJORSKI Mateusz 2009 AZS Kraków 47 5045
UBIK Jarosław 2008 Spektrum Słopnice 47 3410

13.-16. PRZEKLASA Karol 2006 UKS Fortem Pawęzów 39 199
MARDOSZ Maciej 2010 Rokicie Szczytniki 39 3241
KANOWNIK Kajetan 2008 AZS Kraków 39 5043
KUŹNIAR Antoni 2007 AZS Kraków 39 5044

17.-24. JURKIEWICZ Jakub 2007 UKS Fortem Pawęzów 28 2467
SYKTUS Maciej 2011 Rokicie Szczytniki 28 3246
SALETNIK Jakub 2008 Miasto Soli Wieliczka 28 1249
STACHEL Artur 2011 Rokicie Szczytniki 28 3245
MAJDAK Rafał 2006 MKS Centrum Kraków 28 5427
WIKTOREK Marcin 2012 Rokicie Szczytniki 28 3249
BARAN Mateusz 2006 MKS Centrum Kraków 28 5425
NAGEL Nikodem 2010 Jordan Zakliczyn 28 5869

25.-32. PIRÓG Paweł 2008 AZS Kraków 16 5046
CIUBA Szymon 2008 LKS Kłos Olkusz 16 4527
ŻÓŁTEK Daniel 2009 KS Gorce Nowy Targ 16 5202
KRAKOWSKI Sebastian 2008 Jordan Zakliczyn 16 5867
OLEKSA Kacper 2008 Miasto Soli Wieliczka 16 1248
ZIĘTARSKI Edmund 2009 AZS Kraków 16 5047
IGNASZEWSKI Filip 2009 MOKSiR Czchów 16 4789
ZIĘTARSKI Gustaw 2009 AZS Kraków 16 5048

33.-40. WĄSIK Stanisław 2010 KS Start Nowy Sącz 11 6864
KOTLARZ Daniel 2011 Spektrum Słopnice 11 3406
TOMKOWSKI Dawid 2011 MOKSiR Czchów 11 4794
HOŁDA Dominik 2009 UKS Fortem Pawęzów 11 2466
JAROSZ Mikołaj 2014 KS Gorce Nowy Targ 11 5190
ANTOSZEK Kamil 2014 KS Gorce Nowy Targ 11 5187
KONDAL Mateusz 2009 LUKS Skrzyszów 11 2161
KOWALCZYK Bartosz 2011 KS Gorce Nowy Targ 11 5195

41.-48. WESOŁOWSKI Piotr 2010 LKS Kłos Olkusz 9 4537
KUTA Mateusz 2009 LKS Kłos Olkusz 9 4532
PANEK Natan 2010 Halniak Maków Podh. 9 4927
KWIATKOWSKI Dawid 2011 LKS Kłos Olkusz 9 4525
ŚWIDA Jan 2013 LKS Kłos Olkusz 9 4535
JAMPICH Oskar 2011 LKS Kłos Olkusz 9 4530
ZWOLEŃ Adam 2010 MOKSiR Czchów 9 4795

II Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny Juniorów
Olkusz, 27.10.2024

Klasyfikacja końcowa



Miejsce Zawodnik Rok ur. Klub Punkty Nr licencji

II Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny Juniorów
Olkusz, 27.10.2024

Klasyfikacja końcowa

JAŁOWIEC Jakub 2013 LKS Kłos Olkusz 9 4529
49.-56. SKRZYPULEC Antoni 2008 Podwawelski Kraków 9 9809

GALAROWICZ Tomasz 2010 Podwawelski Kraków 9 7627


